Expositio accidię vel quemad
modum serpat in corde mona
chi queve inferat menti dispen
dis.

Lap. ii.

Ali cū miserabile oblederit mē
tem. horrore loci. fastidiū celle.
fratrū q̄z qui cū eo vel eminus
cōmorant̄. tanq̄ neglientiū ac minus
spiritualium aspernationem gignit atq̄
contemptum. Ad omne q̄z opus qđ in
tra septa sui cubilis est facit desidez ⁊ in

Liber.X.

erem. **N**ō cū in cella residere. nec operā finit impendere lectiōi. nibilq; se pficere tanto tpe in eadē cōmorantē crebri? ingemiscit. nec habere se fructū aliquē spīritalem donec fuerit illi? consortio copulatus cōquerit atq; suspirat. et ab omni se dolet spīritali questu inanē in loco vacuumq; cōsistere. vt pote q; cū posset etiā alios regere ac pdesle plurimis nullum edificauerit. nec quēq; institutiōe sua doctrinaq; lucrat? sit. Absentia lōgeq; posita magnificat monasteria. loca etiam illa magi ad pfectū vtilia et saluti pgruētiora describit. consortia q; ibidem fr̄m suavia et plena spīritali conūsatione depingit. Et contra vniūsa q; habent in manib; aspera. et nō solū edificationē nullā esse in fratrib; q; morant in loco. s; ne ipsum qdem vctū corpori absq; ingēti labore p̄qri. Postremo nō posse se saluari putati eo loco durantē. nisi relicta cella cū q; sibi si adhuc in ea fuerit remorat? pendūm erit exinde semetipm q; totius asportauerit. Deinde lassitudinē corpori cibiq; esuriem. q̄nta sextaq; hora tantaz suscitat. vt velut longo itinere ḡuissimo q; labore pfectus sibimet lassusq; videatur. aut q; sili refectionē cibi biduano ieiunio triduano et dislulerit. **T**u3 preterea buc illucq; aux? circūspectat. et nec frem sibi quēpiam aduentare suspirat. sepiusq; egredit et ingredit cellā. ac solē velut ad occasum tardī pperatē crebri? inmetur. Et ita qdam irrationabili mendō cōfusione velut tetra supplet caligie. omnīq; actu spīritali reddit' oculos ac vacans. vt nulla realia tante opugnatio nis remedium. q; visitatiōe fratrj cuiuspias seu somni soli? solatio posse estimet innueniri. Deinde honestas idem morbo ac necessarias suggestit salutationes fratrib; exhibendas. visitatiōe q; infirmorum vel emin? vel longi? positoz. Quēdam etiā pia ac religiosa dictat officia. illos velillas detere parentes inqri. et ad salutandos eos crebri? pperari. illā religiosam deuotāq; deo seminā. omni p̄

sertim parentū p̄sidio restitutā. magnū opus esse pietatē frequentius innisere. ac si qd ei sit necessariū q; a p̄prijs parentib; negligit. atq; despiciat sanctissimū p̄cūrā. magisq; oportere in his opera p̄ietatis impendi. q; in fructuose ac sine vlo pfectu in cellula residere